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نخست‌وزیر ژاپن در دیدار وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران گفت: توکیو از احیای 
مذاکرات میان جمهوری اسلامی ایران و سایر طرف‌ها برای اجرای کامل تعهدات برجامی 
حمایت می‌کند و آماده کمک به آن است. به گزارش ایسنا، وزیر امور خارجه جمهوری 
اسامی ایران در ادامه سفر به توکیو، بعد از ظهر روز دوشنبه با »فومیو کیشیدا«، 

نخست‌وزیر ژاپن دیدار و گفت‌وگو کرد.
حسین امیرعبداللهیان در این دیدار با ابلاغ سلام رئیس‌جمهور کشورمان به نخست‌وزیر 
ژاپن، دیدار دو مقام در حاشیه نشست سال گذشته مجمع عمومی ملل متحد و رایزنی‌های 
انجام شده را نشانه اراده دو کشور برای توسعه روابط دانست. او شناخت بالای نخست‌وزیر 
ژاپن از روابط فی‌مابین و تحولات منطقه را سرمایه ارزشمندی برای ارتقای تعاملات دو 

کشور ارزیابی کرد.
وزیر امور خارجه با استقبال از ترسیم نقشه ‌راه همکاری بلندمدت بین دو کشور، بر 

ضرورت ارتقای روابط سیاسی، اقتصادی و فرهنگی فی‌مابین تأکید کرد.
امیرعبداللهیان در این دیدار همچنین نقش برجسته جمهوری اسلامی ایران در ارتقای 
امنیت انرژی در منطقه خلیج فارس را مورد تأکید قرار داد. وزیر امور خارجه جمهوری 
اسلامی ایران، تحولات جدید در منطقه را نویدبخش تعمیق همکاری‌های دورن منطقه‌ای 
در راستای ارتقای ثبات، امنیت و توسعه و رفاه فراگیر قلمداد کرد و نقش ژاپن در حمایت 

از این روند را حائز اهمیت دانست.
تشریح موضع اصولی جمهوری اسلامی ایران در خصوص ضرورت راه‌حل سیاسی برای 
بحران اوکراین از دیگر موضوعات مورد اشاره از سوی وزیر امور خارجه کشورمان در این 
دیدار بود. نخست‌وزیر ژاپن نیز در این دیدار با ابلاغ متقابل سلام‌های خود به رئیس‌جمهور 
کشورمان، مذاکرات سال گذشته خود با آقای رئیسی را مهم ارزیابی کرد و بر اهمیت 
مناسبات تهران و توکیو تأکید کرد. کیشیدا از تحولات مثبت جدید در منطقه خلیج 

فارس ابراز خرسندی کرد و افزود: توکیو از همکاری‌های منطقه‌ای در راستای ارتقای 
امنیت پایدار حمایت می‌کند.

وی افزود: ژاپن از احیای مذاکرات میان جمهوری اسامی ایران و سایر طرف‌ها برای 
اجرای کامل تعهدات برجامی حمایت می‌کند و آماده کمک به آن است.

نخست‌وزیر ژاپن همچنین از ادامه تعاملات مثبت میان آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و 
جمهوری اسلامی ایران استقبال کرد.

طرفین در این دیدار تحولات مربوط به مذاکرات رفع تحریم‌ها و همکاری‌های پادمانی 
کشورمان با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی را نیز مورد گفت‌وگو قرار دادند.

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر

رشد 13 درصدی بنزین و 10 درصدی نفت گاز در پهنه فارس، پیشتازی فیروزآباد 
در مصرف سوخت اتومبیل، تأمین سوخت نیروگاه‌ها و هواپیماها، رصد هوشمند کارت 
سوخت و مهم‌تر از همه پشتیبانی از بخش‌های صنعت و تجارت از مهم‌ترین مواردی بود 
که مدیرعامل شرکت پخش فرآورده‌های نفتی فارس در نشست خبری با اصحاب رسانه 

به آنها اشاره کرد.
اسدالله طاهری ظهر دوشنبه ۱۶ مرداد در جمع خبرنگاران با ارائه آمار و ارقامی پیرامون 
فعالیت صورت گرفته بیان کرد: رشد بنزین و نفت گاز نسبت به سال گذاشته به ترتیب 
13 و 10 درصد رشد داشته و رقم مصرف بنزین طی چهار ماه گذشته به ۹۴۰میلیون 
لیتر و نفت گاز به بیش از 770میلیون لیتر رسیده است. وی پیرامون شهرستان‌هایی که 
بیشترین حجم مصرف را به خود اختصاص داده اند، اظهار داشت: شهرستان فیروزآباد به 
دلیل قرار گرفتن در مسیر ارتباطی با عسلویه با 37 درصد پیشتاز است و آباده بیشترین 

رشد مصرف داشته است.
مدیرعامل شرکت پخش فرآورده‌های نفتی فارس در بخش دیگری از سخنانش از حمایت 
تمام‌قد از صنایع در راستای اجرایی‌سازی شعار سال خبر داد و افزود: چهار نیروگاه بزرگ 

شامل سیکل ترکیبی در شیراز، یک نیروگاه در جهرم و یکی در کازرون داریم که سوخت 
دوم مورد نیاز آنها به حجم بیش از ٢00میلیون لیتر تأمین شده است.

طاهری در بخش دیگری از سخنانش از گسترش زیرساخت‌های هوشمند کارت سوخت 
خبر داد و افزود: روند صدور کارت‌های سوخت تسریع شده و در کمترین زمان ممکن به 
مقاصد متقاضیان ارسال می‌شود.  وی با بیان اینکه هم‌اکنون نیز تعداد زیادی از کارت‌های 
صادرشده در باجه‌های معطله اداره پست باقی‌ مانده، از هم‌استانی‌ها خواست برای دریافت 
کارت سوخت خود اقدام کنند. وی به طراحی سامانه‌ای برای جا ماندن کارت‌های سوخت 
در جایگاه‌ها هم اشاره و بیان کرد: این سامانه در بستر اینترنت طراحی شده و آخرین 
تاریخ سوخت‌گیری و محل کارت را نشان می‌دهد. او با اشاره به تکلیف اتخاذشده از سوی 
قوه مقننه و اجرایی‌سازی آن در شرکت پخش فرآورده‌های نفتی گفت: مجلس تکلیفی به 
دولت داده و آن را موظف کرده که تا پایان شهریورماه بیش از ٩٠ درصد سوخت‌گیری‌ها 
با کارت شخصی افراد باشد و بر همین اساس بسیاری از هم‌استانی‌ها تقاضای کارت دارند.

مدیرعامل شرکت پخش فرآورده‌های نفتی فارس خاطرنشان کرد: اخیراً تمهیدی برای 
سوخت‌گیری موتورسیکلت‌ها در جایگاه‌ها نیز اتخاذ شده که به‌زودی کارت آن فعال شده 

و در چرخه سوخت قرار خواهد گرفت.

طاهری خاطرنشان کرد: تأمین سوخت هواپیماها در چهار فرودگاه شیراز، لارستان، 
لامرد و جهرم را برعهده داریم که طی چهار ماه گذشته، معادل دومیلیون لیتر فرآورده 
سوخت به هواپیماها داده شده است. این مقام مسئول در ادامه سخنانش در پاسخ به 
خبرنگار شیرازنوین گفت: از ابتدای فعالیت دولت سیزدهم تاکنون، ۱۶ جایگاه پمپ بنزین 
احداث شده که در این زمینه مقام اول را در کشور را در اختیار داریم. همچنین طبق 
برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده، ۱۴ جایگاه دیگر در دست اجراست که تعدادی از آنها تا هفته 

دولت امسال به بهره‌برداری می‌رسد.
مدیرعامل شرکت پخش فرآورده‌های نفتی فارس اظهار کرد: بیش از ٥٢ درصد از افراد 
 همچنان از کارت جایگاه‌ها علی‌رغم تکلیف دولت مبنی بر کارت‌های آزاد شخصی 

استفاده می‌کنند.
طاهری در بخش پایانی سخنانش تأکید کرد: با تأکید مسئولان بلندپایه وزارت نفت 

هیچ‌گونه برنامه‌ای برای افزایش نرخ بنزین و نرخ فرآورده‌های نفتی وجود ندارند.

توکیو از احیای مذاکرات میان ایران و سایر طرف‌ها برای اجرای کامل تعهدات برجامی حمایت می‌کند

ژاپن میدان‌دار برجام شد 
کیشیدا نخست‌وزیر ژاپن، از تحولات مثبت جدید در منطقه خلیج فارس ابراز خرسندی کرد

مدیرعامل شرکت پخش فرآورده‌های نفتی فارس خبر داد:

تأمین سوخت از نیروگاه تا هواپیما
طاهری: طی چهار ماه گذشته دومیلیون لیتر فرآورده سوختی به هواپیماها ارائه شده است

ن وَالْقَلَمِ وَ مَا یَسْطُرُونَ
۱۷ مردادماه گرامیداشت نام و یاد شهید محمود صارمی 
و یادآور رشادت‌ها و حماسه‌آفرینی‌های این قشر فرهیخته 
و حق‌طلب جامعه است که با سلامت نفس و قلمشان به 
اعتبار حرفه مقدس خبرنگاری ارزشی دوچندان افزودند. 
فرهیختگانی که با قلم‌های خود، همواره در رویدادهای 
مهم و حیاتی، نقش‌آفرینی کرده‌اند و بی‌تردید بدون آنان، 
بسیاری از موفقیت‌ها و دستاوردهای حاصله، انعکاس 

واقعی پیدا نمی‌کرد.
شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، این افتخار را دارد 
که سالیان متمادی با اتکا به قلم خبرنگاران صادق و تلاشگر 
در جهت تنویر افکار عمومی، اطلاع‌رسانی اخبار و انعکاس 
برنامه‌ها و فعالیت‌های خود، از تعامل سازنده رسانه‌ها 
برخوردار است که این امر جای تقدیر و تشکر دارد.این 
جانب فرارسیدن هفدهم مردادماه، روز خبرنگار را به تمامی 
اصحاب رسانه و تلاشگران عرصه خبر و اطلاع‌رسانی کشور 
و استان تبریک و تهنیت عرض نموده و امیدوارم در پرتو 
توکل به ذات باری‌تعالی، در انجام مسئولیت والا ‌و رسالت 

خطیر خود بهروز و موفق باشید. 

دکتر محمدرسول تحفه
مدیر دفتر روابط‌عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس

یادداشت

آگهی تجدید مناقصه عمومی 1402-451
نوبت اول:   16 /1402/05 تماشا

نوبت دوم:  17 /1402/05  شیرازنوین

شهرداری منطقه 9 شیراز در نظر دارد اجرای عملیات حوضچه ارامش و ریپ رپ شیب شکن چنارراهدار را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان ۲۰۰۲۰۹۶۶۸۸۰۰۰346 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می‌آید با مراجعه به 
آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی 
امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 38412432 

آماده پاسخ گویی می‌باشد.
 مبلغ برآورد: 22.797.816.479 ریال

 مدت قرارداد:  4 ماه 
 شرایط شرکت کنندگان: متقاضیان دارای حداقل رتبه 5 در رشته اب از سازمان برنامه و بودجه کشور و سابقه مرتبط با موضوع مناقصه، ارائه گواهینامه تایید 

صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
 محل انجام کار: رودخانه چنارراهدار

 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/150/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 101012 بانک شهر 
بنام شهرداری شیراز 

 ضمانتنامه به نفع شهرداری منطقه 9 شیراز با شناسه ملی: 14002091671 و کداقتصادی: 411364877455
 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می‌گردد.
 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می‌توانند حداکثر تا ساعت 13روز سه شنبه مورخ 1402/05/24 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13روز دوشنبه مورخ 1402/06/06 می‌باشد. شرکت کنندگان می‌بایست تا تاریخ 

مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز- شهرک فرزانگان- نبش تقاطع طلائیه - شهرداری منطقه 9 شیراز تحویل نمایند.
 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت13 مورخ 07/ 1402/06 در محل چهارراه خلدبرین، سالن اجتماعات شهرداری منطقه یک شیراز می‌باشد. 

 مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می‌باشد.
 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می‌باشد در اینصورت سپرده‌ها مسترد می‌گردد.

 شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می‌باشد.
 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می‌باشد.
 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می‌باشند.

 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 
1543461: شناسه آگهی

 اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی مناقصه عمومی 1402-452
نوبت اول:   16 /1402/05  روزنما 

نوبت دوم:  17 /1402/05  شیرازنوین

شهرداری منطقه 9 شیراز در نظر دارد اجرای عملیات زیر سازی و روکش اسفالت، تعمیر و مرمت، احداث جداول و کانیوا شهرک‌های زیتون، مهدی اباد، سامان، 
فرهنگیان، سبحان، فرزانگان، بهاران و ... را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان ۲۰۰۲۰۹۶۶۸۸۰۰۰326 
به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می‌آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل 
آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت 

در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 38412432 آماده پاسخ گویی می‌باشد.
 مبلغ برآورد: 48.553.510.616 ریال

 مدت قرارداد:  3 ماه و 15 روز
 شرایط شرکت کنندگان: متقاضیان دارای حداقل رتبه 5 در رشته راه از سازمان برنامه و بودجه کشور و سابقه مرتبط با موضوع مناقصه، ارائه گواهینامه تایید 

صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
 محل انجام کار: شهرک‌های زیتون، مهدی اباد، سامان، فرهنگیان، سبحان، فرزانگان، بهاران و...

 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2/500/000/000ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 101012 بانک شهر 
بنام شهرداری شیراز 

 ضمانتنامه به نفع شهرداری منطقه 9 شیراز با شناسه ملی: 14002091671 و کداقتصادی: 411364877455
 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می‌گردد.
 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می‌توانند حداکثر تا ساعت 13 روز سه شنبه مورخ 1402/05/24 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13 روز دوشنبه مورخ 1402/06/06 می‌باشد. شرکت کنندگان می‌بایست تا تاریخ 

مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز- شهرک فرزانگان- نبش تقاطع طلائیه- شهرداری منطقه 9 شیراز تحویل نمایند.
 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت13 مورخ 07/ 1402/06 در محل چهارراه خلدبرین، سالن اجتماعات شهرداری منطقه یک شیراز می‌باشد. 

 مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می‌باشد.
 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می‌باشد در اینصورت سپرده‌ها مسترد می‌گردد.

 شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می‌باشد.
 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می‌باشد.
 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می‌باشند.

 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 
1543483: شناسه آگهی

 اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای فارس:

المپیادهای مهارتی بستری 
برای شکوفایی هستند

به گزارش روابط‌عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان 
فارس، هم‌زمان با برگزاری مرحله استانی بیست و یکمین دوره 
مسابقات ملی مهارت در سطح استان فارس در شیراز، رهام کیائی، 
مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای فارس برگزاری این دوره از مسابقات 
را به لحاظ کمی و کیفی در سطح بسیار مطلوبی برشمرد. وی در 
همین راستا اظهار داشت: در سال جاری، استان فارس در میزان 
استقبال جوانان در ثبت نام برای حضور در این دوره از مسابقات جزو 

استان‌های بسیار پیشرو و موفق بوده است.
کیائی افزود: المپیادهای مهارتی بستری برای شکوفایی 
توانمندی‌های جوانان در سطوح ملی و بین‌المللی هستند و شایسته 
است که دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی و آموزش و پرورش این 
فرصت را برای جامعه دانشجویی و دانش‌آموزی تبیین نموده و 
همواره نسبت به نهادینه کردن این المپیادها به عنوان یک رویداد 
استانی، ملی و بین‌المللی در جامعه هدف گسترده خود با هدف 
شکوفاسازی حوانان پرشور این استان اهتمام لازم را داشته باشند 
و بی‌تردید این اداره‌کل نیز در این راستا از هیچ تلاشی در کنار این 

مجموعه‌ها دریغ نخواهد نمود.
مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای فارس، نسبت به بسترسازی‌های 
لازم برای جلب حمایت‌ها و مشوق‌های مناسب برای تأمین آینده‌ای 
روشن برای نام‌آوران ادوار این مسابقات -به‌عنوان نخبگان مهارتی- 
توسط دستگاه‌های متولی در سطوح مختلف از سوی سازمان آموزش 

فنی و حرفه‌ای کشور و این اداره کل تأکید ورزید.

رئیس دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز:

اربعین کمبود دارو نداریم 
دکتر حسینی: میزان داروهای موردنیاز و ضروری برای ارسال به این آیین بزرگ مذهبی پایش شد

با حضور رئیس دانشگاه علوم‌پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، از انبار داروهای 
اهدایی موردنیاز مراسم پیاده‌روی اربعین حسینی)ع( بازدید شد. به گزارش روابط‌عمومی 
دانشگاه علوم‌پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، صبح روز شانزدهم مرداد، رئیس 
دانشگاه از انبار داروهای اهدایی موردنیاز مراسم پیاده‌روی زائران اربعین حسینی)ع( در 

دانشکده پرستاری و مامایی حضرت فاطمه)س( بازدید کرد.
دکتر »سیدوحید حسینی« رئیس دانشگاه به همراه دکتر »محمدجواد راعی« معاون غذا 
و دارو، دکتر »محمدحسین انباردار« معاون فرهنگی و دانشجویی و جمعی از مدیران 
ارشد دانشگاه در بازدید از انبار داروهای موردنیاز مراسم اربعین حسینی)ع(، انواع و میزان 
داروهای موردنیاز و ضروری برای ارسال به این آیین بزرگ مذهبی را مورد پایش قرار داد. 

داروهای موردنیاز مراسم پیاده روی زائران اربعین حسینی)ع(، اهدایی از سوی شرکت‌های دارویی و تجهیزات پزشکی استان فارس است. این داروها 
با همکاری هلال‌احمر به کربلای معلی ارسال و به موکب‌های درمانی دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز تحویل داده می‌شود.

معاون بهداشت دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز: 

پیشگیری آگاه‌سازی می‌خواهد 
دکتر رضاییان‌زاده: آگاه‌سازی پایه اصلی کاهش آسیب‌های اجتماعی است 

معاون بهداشت دانشگاه علوم‌پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، فعالیت مراکز ارائه‌دهنده کاهش آسیب را یکی از 
مؤثرترین اقدامات در مبارزه با پیامدهای ویرانگر اعتیاد دانست. به گزارش روابط‌عمومی معاونت بهداشت دانشگاه علوم‌پزشکی 
و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، دکتر »عباس رضاییان‌زاده« با اشاره به اهمیت برنامه کاهش آسیب، گفت: آموزش 
و آگاه‌سازی، پایه اصلی خدمات مراکز کاهش آسیب )DIC( را تشکیل می‌دهد. او افزود: این مراکز در راستای کاهش 
آسیب‌های جسمی و روانی ناشی از مصرف مواد مخدر، به مراجعه کنندگان خدمات ارائه می‌دهند. این مقام مسئول در 
دانشگاه با اشاره به برنامه‌های این مراکز برای مصرف‌کنندگانی که به حضور فیزیکی در مرکز تمایل ندارند، گفت: با راه‌اندازی 
مرکز گذری روزانه و تیم‌های امدادرسان سیار، این بیماران از خدمات رفاهی، آموزشی، بهداشتی و درمانی این مراکز بهره‌مند 
می‌شوند. معاون بهداشت دانشگاه بیان کرد: آگاه‌سازی فرد معتاد دارای رفتارهای پرخطر جنسی، ارائه ابزارهای مناسب برای 
کاهش عوارض، آموزش روش‌های تزریق و رفتار جنسی سالم، کاهش شیوع خونی هپاتیت بی و سی و نیز اچ. آی. وی در 
معتادان تزریقی مراجعه‌کننده و خانواده‌های آنان، ارتباط میان گروه‌های خودیاری، کاهش احتمال مصرف بیش از اندازه، 
هدایت مصرف‌کنندگان از بازار غیرقانونی به مواد قانونی مانند متادون و هدایت مصرف‌کنندگان از مواد قابل تزریق به مواد 

غیرتزریقی، از جمله فعالیت‌های گروه‌های امدادرسان سیار است. 


